

Torshøjvænget 190 ApS
Nygade 25, st.
8600 Silkeborg
CVR-nr. 28982925

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.09.2018

Dirigent

Navn: Henrik Steen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torshøjvænget 190 ApS
Nygade 25, st.
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 28982925
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Ernst Rødgaard
Michael Meldgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og besidde samt administrere fast ejendom og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på i alt 11.246 t.kr. mod sidste år (1.512) t.kr. Selskabet anser resultatet at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(14.075)	(13.957)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.267.243	(706.986)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(2.156.635)</u>	<u>(1.084.765)</u>
Resultat før skat		10.096.533	(1.805.708)
Skat af årets resultat	2	<u>1.149.690</u>	<u>293.999</u>
Årets resultat		<u>11.246.223</u>	<u>(1.511.709)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>11.246.223</u>	<u>(1.511.709)</u>
		<u>11.246.223</u>	<u>(1.511.709)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>49.481.713</u>	<u>19.256.958</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>49.481.713</u>	<u>19.256.958</u>
Anlægsaktiver		<u>49.481.713</u>	<u>19.256.958</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.400.926	429.038
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.149.690</u>	<u>293.999</u>
Tilgodehavender		<u>3.550.616</u>	<u>723.037</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>18</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.550.616</u>	<u>723.055</u>
Aktiver		<u>53.032.329</u>	<u>19.980.013</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.923.656
Overført overskud eller underskud		<u>3.892.028</u>	<u>(9.277.851)</u>
Egenkapital		<u>4.017.028</u>	<u>(7.229.195)</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>4.066.807</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>4.066.807</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>22.024.319</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>22.024.319</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.614.677	3.307.316
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>368.305</u>	<u>19.827.085</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.990.982</u>	<u>23.142.401</u>
Gældsforpligtelser		<u>49.015.301</u>	<u>23.142.401</u>
Passiver		<u>53.032.329</u>	<u>19.980.013</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.923.656	(9.277.851)	(7.229.195)
Årets resultat	0	(1.923.656)	13.169.879	11.246.223
Egenkapital ultimo	125.000	0	3.892.028	4.017.028

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.784.742	84.765
Renteomkostninger i øvrigt	<u>371.893</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>2.156.635</u>	<u>1.084.765</u>
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(477.556)	(293.999)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(672.134)</u>	<u>0</u>
	<u>(1.149.690)</u>	<u>(293.999)</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		13.266.497
Tilgange		<u>22.024.319</u>
Kostpris ultimo		<u>35.290.816</u>
Opskrivninger primo		5.990.461
Andel af årets resultat		12.267.243
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser		<u>(4.066.807)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>14.190.897</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>49.481.713</u>
		Ejer- andel %
	Hjemsted	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Kolt Ejendomme A/S	Silkeborg	100,0
Kristiansgårdsvej 2, Beder ApS	Silkeborg	100,0
Ejendomsselskabet Fælledvej, Viborg ApS	Silkeborg	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RØME Holding ApS af 01.02.2011 som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet er fælles momsregistreret med Kolt Ejendomme A/S og hæfter derfor solidarisk for betaling af moms jævnfør momslovens bestemmelser.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i Kolt Ejendomme A/S og Kristiansgårdsvej 2, Beder ApS er stillet til sikkerhed for bankgæld. Kapitalandelene har en regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2018 på 22.567 t.kr. (30.06.2017: 15.190 t.kr.)

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for Kolt Ejendomme A/S' engagement i Vestjysk Bank. Bankgæld i Kolt Ejendomme A/S udgør pr. 30.06.2018 0 t.kr. (30.06.2017: 0 t.kr.).
